РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля  2023 года №29

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 14.10.2022 г. №136 «Об утверждении программы «Реализация мероприятий в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы».

В соответствии с Федеральным Законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ  «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский от 14.10.2022г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области», Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk119508175]1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 14.10.2022 г. №136 «Об утверждении программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы», изложив приложение к Постановлению «Муниципальная программа «РЕАЛИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЙ В ОБЛАСТИ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023-2030 ГОДЫ»» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит на заместителя Главы администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Панченко О.В.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                                   И. А. Гулин